
Kc)pie st)nhĹ3.s{ g; (y!giná|em PCR14ETRpo56413302

Prováděcí smlouva č. j. KRPM-143705-5/ČJ-2023-1400MT

k ,,Rámcové dohodě na dodávky kovového nábytku 2022 - 2023" (dále jen
,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 31. 1. 2022 s č. j. MV-115654-22NZ-2021

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie OIomouckého kraje
se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
lČO: 72051795
DlČ: nenÍ plátcem DPH
za něhož jedná: lng, Erika Tesaříková, vedouci oddělení materiálně-technického

zabezpečení (dále také ,,OMTZ") odboru správy majetku Krajského
ředitelstvľ policie Olomouckého kraje (dále také ,,KŘP-M)

e-mail: erika.tesarikova@pcr.cz
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
čislo účtu: 20931881/0710
id: 6jwhpv6
kontaktnľ osoba: ing. jan Krejčí,
Te1./ e-mail: 974 761 548, jan.krejci@pcr.cz

(dále jen ,,Objednateľ')

na straně jedné

a

Název dodavatele: ARCA s.r.o.
se sIdlem: Benešovská 207, Ládvi, 251 68 Kamenice
IČO: 03265480
DlČ: CZ03265480
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 229401
za něhož jedná
e-mail:
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
č. účtu: 220225172/0600
ID: cv2mh9d

(dále jen ,,Dodavatel")

na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvni strany")



uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k RD dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějšich předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcľ smlouvou vázány, se dohodiy na nás|edujÍcÍm znění Prováděci smlouvy.

1. Předmět Prováděcí smloúvY

1,1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat
Objednateli předmět koupě s veškerým přiMušenstvím (doprava, vykládka, montáž,
instalace a likvidace obalového materiálu) a umožnit Objednateli nabytí vlastnického
práva k předmětu koupě a závazek na straně Objednatele tento předmět koupě
s veškerým přislušenstvIm převzít a zaplatit za něj Dodavateli kupni cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje
dodat Objednateli pinění a jeho množství specifikované v Příloze č. 1 této Prováděci
smlouvy.

2. Kupní cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděci smlouvě.

2.2 Kupni cena za předmět koupě vycházi z jednotkových cen jednotlivých poiožek, které
jsou součásti Přílohy č. 1 této Prováděci smlouvy a byly Dodavatelem uvedeny
v nabľdce v Rámcové dohodě (Příloha č. 3 RD), a je počItána násobkem počtu kusů
každé položky cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v Kč bez DPH činí 202 945,00
Hodnota DPH v KČ čini 42 618,45
Celková cena v Kč včetně DPH Čini 245 563,45.

2,4 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle
této Prováděci smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Místo a čas plnění
3,1 Smluvni strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí

smlouvy Objednateli nejpozději do 28 kalendářních dnů od dne zveřejnění prováděcí
smlouvy v registru smiuv.

3.2 Místem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy jsou:

a) Krajské ředitelstvI policie OIomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc
Kontaktni osoba: Zdeněk Bauer, tel. +420 974 766 243, +

2



b) Územní odbor Šumperk, Havlíčkova 8, 787 01 Šumperk
Kontaktní osoba: Květostav Kocourek, tel. +420 974 779 247,

c) Obvodnľ oddělení policie Zlaté Hory, Bezručova 614, 793 76 Zlaté Hory
Kontaktní osoba: Bc. Gabriela Chlápková, tel. +420 974 773 243,

+420
d) Obvodni odděleni policie Šternberk, Oblouková 4, 785 01 Šternberk

Kontaktní osoba: Bc. Aleš Pytiíček, tel. +420 974 761 549, +420
e) Účelové zařizení Plumlov, Mostkovice 775, 798 02 Mostkovice

Kontaktní osoba: lng. Jitka Mikošková Petřiková, tel. +420 974 791 530
tel. +420

f) Obvodní oddělení policie Litovel, Havličkova 818, 784 01 Litovel
Kontaktnľ osoba: jiři Mikoška, tel. +420 974 761 372,

3.3 Společně s předmětem koupě se dodavatel zavazuje předat Objednateli doklady nutné
k převzetí a užíváni věci a k uplatnění připadných vad z titulu záruky za jakost.

4. VIastnické právo a přechod nebezpečí škody

4,1 VIastnické právo z Dodavatele na Objednatele přechází podpisem dodacího listu
Objednatelem ve smyslu Čl. 11 Rámcové dohody.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany Objednatele a to podpisem dodaciho listu Objednatelem.

4.3 K předání a převzeti předmětu piněni jsou určeny niže uvedené kontaktni osoby:
za Dodavatele:
za Objednatele: lng. Jan Krejči, tel. "420 974 7661 548,
popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trvání a ukončení Prováděci smlouvy

5.1 Tato Prováděci smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v Registru smluv, ve zněnÍ pozdějšich
předpisů.

5,2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně nás[edujicimi způsoby:
a) pIsemnou dohodou Smluvních stran;
b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.3 tohoto článku

Prováděci smlouvy;

C) odstoupenim Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku
Prováděci smlouvy.

5.3 Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutim plnění dle této Prováděcí smlouvy po dobu

delši než čtrnáct (14) kalendářních dnů;

3



b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněnim vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy;

C) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmi být kratší deseti
(10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutl o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamitnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řizení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujíci, nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat plněni dle této Prováděcí smlouvy, a to ode
dne, kdy Dodavatel pIsemně prohlási, že neni schopen plnění poskytovat;

5.4 Dodavatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit v připadě:
a) prodlenI Objednatele s úhradou ceny pIněni dle této Prováděcľ smlouvy nebo její

části po dobu delší než třicet (30) dnů;

5.5 Odstoupením od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajíci se smluvnich
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajicich se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni.

5.6 jakýkoliv úkon, vedouci k ukončení této Prováděci smlouvy, musi být učiněn v
pisemné formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupení od této Prováděcí smiouvy ze strany Objednatele nesmi být
spojeno s uloženľm jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo centrálnIho zadavatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Veškerá ujednáni této Prováděci smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídi, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí
smlouvě se řidí ustanoveními Rámcové dohody. V případě rozporu mezi ujednáním
v Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatnich ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovnich dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovenim platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
připadně uzavřit smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze činit pouze pIsemně, čislovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4



6,4 Tato Prováděci smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.
6,5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti
Objednatel uveřejnění celého textu Prováděci smlouvy, vyjma osobnlch údajů, a
metadat Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s
tim, Že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Prováděci smlouvy nebo metadat Prováděcí
smlouvy v Registru smluv do 30 dnů od uzavření Prováděci smlouvy, pak je oprávněn
zajistit jejich uveřejnění Dodavatel ve lhůtě tří měsiců od uzavření Prováděci smlouvy.

6.6 Obě smluvní strany shodně prol¶ašuj1,
podpisem přečetly, že byla uzavřena po
svobodné vúle, vážně a srozumitelně,
podmínek.

Že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím
vzájemném projednáni podle jejich pravé a
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných

6,7 Nedllnou součástľ prováděcí smlouvy je i Příloha č, 1 - Předmět plnění, množství a
cena

Datum:
2023.10.24
16:30:10 +02'00'

,'

' Da'um' ARCA
ARCÁ:::5:,'5°;"
"' "' " '"' " " "" +02'00'

Datum:
2023.10.26
10:02:33
+02'00'

vedouci OMTZ
podepsáno elektronicky

Objednatel Dodavatel

5





Přiloha č. 1 prováděci smkuvy KRPM-143705/ČJ-2023-1400MT

Předmět pInění, množství a cena

. . OOP .KRP UO OOP Zlate Šternberk . OOP UZ Celkem Cena za MJ
Katalog- Název materiálu Olomouc Šumperk Hory Litovel Plumlov ks Cena celkem Cena celkem

čisfo sklady OMTZ bez DPH s DPH
Množství v ks bez DPH

16 Dílenský stůl s nastavitelnou výškou - 3 3 5 041,00 kč 15 123,00 kč 18 298,83 kč
10 Kovová skříň s úiožnými boxy a centrálnlmi dveřmi 1 ! 1 25 000,00 KČ 25 000,C'Cl KČ 30 250.00 Kč
17 Dilenský ponk 10CíOx700x850 mm i 3 1 4 13 613,CO Kč 54 452,00 Kč 65 886,92 Kč
21 Regál policový - základní 12 12 4 3 31 2 556,00 Kč 79 236,00 Kč 95 875,56 KČ
22 Regál pd icový - přidavný 14 . 14 2 081,00 Kč 29 134,00 Kč 35252,14 Kč

!

Celkem : 53 202 945,00 KČ 245 563,45 KČ

V Kamenici

jednateiě ARCA s.r.o.

Datum:

A4CÄ=°2°"
m ,,,, ,,,n,,u,, +02'00'

ARCA' Datum:
2023.10.20
10:54:28
+02'00'




